
 
 

 1 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

 

Nr. sprawy AiO.272.1.28.XII.2018 

ZAMAWIAJĄCY: 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Stanisława Staszica 

ul. Św. Antoniego 57/61 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

 

ZAPRASZA DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM NA ZASADACH 

OBOWIĄZUJĄCYCH PRZY ZAMÓWIENIACH PONIŻEJ KWOTY     

30.000 EURO 

 

na 

 

Szkolenia dla uczniów współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowane w ramach 

Programu  Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020.  

Projekt pn. „„Kompetentny branżowiec - podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ZSP2 w Tomaszowie 

Mazowieckim z zakresu turystyki i reklamy” realizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ST. 

Staszica w Tomaszowie Mazowieckim, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020. 

 

KOD CPV 80000000-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: Postępowanie prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015 poz. 2164, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 2 

 

   

ROZDZIAŁ I    Opis przedmiotu zamówienia 

 

1.1. Przedmiotem ogłoszenia jest przeprowadzenie szkoleń dla uczniów w Projekcie pn. „Kompetentny branżowiec - 

podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ZSP2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu turystyki i 

reklamy” realizowanym przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ST. Staszica w Tomaszowie 

Mazowieckim, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020.  

1.2.Przedmiot zamówienia składa się z trzech niżej opisanych zadań: 

Zadanie 1 Przeprowadzenie szkolenia z zakresu pilotażu wycieczek „Kurs Pilotażu wycieczek”  
w wymiarze 40 godzin dla 12 osobowej grupy uczniów technikum w zawodzie technik obsługi turystycznej 
wg ramowego programu: 

 przygotowanie do pracy w roli pilota wycieczek/przewodnika,  
 sposoby prezentowania atrakcji turystycznych,  
 techniki autoprezentacji 
 organizacja i obsługa imprez turystycznych 
 zasady współpracy z turoperatorem 
 obsługa grup autokarowych 
 obsługa grup lotniczych 
 współpraca z dostawcami i odbiorcami usług 
 zajęcia praktyczne w warunkach rzeczywistych – wyjazd szkoleniowy 

Zadanie 2 Przeprowadzenie szkolenia „Kurs Rezydent turystyczny” w wymiarze 18 godzin dla 12 
osobowej grupy uczniów technikum w zawodzie technik obsługi turystycznej wg. ramowego programu: 

 przygotowanie i zakończenie sezonu turystycznego, 

 serwis lotniskowy i hotelowy, 

 trudne sytuacje i zdarzenia losowe 

Zadanie 3 Przeprowadzenie szkolenia z zakresu psychologii reklamy „Kurs Psychologia reklamy”  
w wymiarze 40 godzin dla 12 osobowej grupy uczniów grupy uczniów technikum w zawodzie technik 
organizacji reklamy wg. ramowego programu: 

 Komunikacja w reklamie, 

 Komunikacja w reklamie a współczesny rynek reklamy (szanse i wyzwania), 

 Nowe kanały komunikacji - nowe trendy i nowoczesne rozwiązania w służbie reklamy, 

 Kreatywność a psychologia reklamy, 

 Percepcja reklamy w badaniach psychologicznych - wnioski do zastosowania, 

 Jak wykorzystać poznawcze mechanizmy reklamy (uwaga, percepcja, pamięć), 

  Psychologiczne procesy uwagi w reklamie - jak przyciągać i utrzymać odbiorcę treści reklamowej 
(m.in. model AIDA), 

 Osobowość marki a osobowość konsumenta zajęcia bazujące na technikach kreatywnych oraz 
wiedzy z zakresu psychologii osobowości, 

 Podstawowe błędy w konstrukcji kampanii reklamowych z punktu widzenia psychologii reklamy, 

 Odbiorcy reklamy a płeć - różnice międzypłciowe oraz równościowe postrzeganie Kobiet i Mężczyzn 
w reklamie.  

1.3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych 

1.4. Termin realizacji – od dnia zawarcia umowy do 30.04.2019 r. 

1.5. Miejsce szkolenia – siedziba Zamawiającego Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ST. Staszica 97-200 

Tomaszów Mazowiecki ul. Św. Antoniego 57/61 



 
 

 3 

1.6. Zakres obowiązków Wykonawcy 

Do obowiązków Podmiotu wykonującego zadanie należeć będzie w szczególności: 

1. opracowanie szczegółowego programu szkolenia na podstawie ramowego programu szkolenia. 

2. zapewnienie materiałów szkoleniowych niezbędnych do prawidłowego przeprowadzenia szkolenia. 

3. monitorowanie frekwencji uczestników szkolenia z uwzględnieniem. 

a) rzetelnego prowadzenia dokumentacji przebiegu szkolenia: dziennika zajęć edukacyjnych zawierającego 

listy obecności,  tematy i wymiar godzin zajęć edukacyjnych,  podpis uczestnika szkolenia, zgodnie ze 

wzorem przekazanym przez zamawiającego, 

b) rejestru wydanych zaświadczeń lub innych dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia  

i uzyskanie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji, zawierającego: numer, imię i nazwisko oraz nr 

PESEL uczestnika szkolenia, a w przypadku cudzoziemca nr dokumentu stwierdzającego tożsamość, oraz 

nazwę szkolenia i datę wydania zaświadczenia. 

4. opracowanie testów sprawdzających poziom ukształtowanych umiejętności.  

5. kontaktowanie się z prowadzącymi zajęcia oraz opracowywanie dokumentacji szkoleniowej zgodnie  

z wytycznymi podmiotu zarządzającego., 

6. Przeprowadzenia anonimowej ankiety służącej do oceny szkolenia przez uczestników, zgodnie ze wzorem 

przekazanym przez zamawiającego. 

7. Przeprowadzenie szkolenia  zgodnie z planem szkolenia i harmonogramem zatwierdzonym przez dyrektora 

szkoły  

8. Wydania uczestnikowi szkolenia zaświadczenia lub innego dokumentu (certyfikatu) poświadczającego 

zakończenie szkolenia i nabycie kwalifikacji lub kompetencji, pod warunkiem min. 80 % obecności uczestnika 

na zajęciach oraz zdania przez niego egzaminu końcowego Do wydawanych zaświadczeń wymagane jest 

załączenie suplementu zawierającego zakres oraz liczbę godzin poszczególnych zajęć edukacyjnych. 

9. zapewnienie kosztów dojazdu trenera na miejsce szkolenia oraz wyżywienia i zakwaterowania trenera w 

trakcie szkolenia 

 

ROZDZIAŁ II Warunki udziału w postępowaniu.  

 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą się ubiegać: 

1. Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o zamówienia publiczne 

2. Wykonawcy spełniający poniższe warunki: 

 

1) Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności szkoleniowej.  
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności szkoleniowej na 

podstawie złożonego oświadczenia. 

 

2) Posiadają wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia. 

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do zrealizowania zamówienia, 

jeżeli: 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie zrealizował: 

a) co najmniej 5  szkoleń (minimum 100 godzin) dla firm z sektora Turystycznego (dotyczy zadania 1,2) 

b) co najmniej 250 godzin szkoleń  dla minimum 50 uczniów technikum/szkoły zawodowej (dotyczy zadania 3)  

w zakresie zbieżnym  z zakresem  szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia. 

3) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia  

Zamawiający uzna, że wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia, jeżeli zapewni:  

- Wyposażenie dostosowane do przeprowadzenia szkolenia z uwzględnieniem wymagań BHP i ppoż.  

-Materiały niezbędne do przeprowadzenia szkolenia,  

-Wykładowców zajęć teoretycznych i praktycznych posiadających kwalifikacje adekwatne do zakresu 

prowadzonych przez nich zajęć tj. poziom i kierunek wykształcenia zgodny z zakresem prowadzonych zajęć, 

i doświadczenie w wykonywaniu pracy w zawodzie zgodnym z zakresem prowadzonych zajęć 



 
 

 4 

- W przypadku zadania 3 podmiot musi dysponować osobą – trenerem z wykształceniem wyższym magisterskim 

z zakresu psychologii, który dodatkowo ukończył kurs trenerski w wymiarze min 200 godzin. 

ROZDZIAŁ III Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 

warunków udziału w postępowaniu. 

 

1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca jest zobowiązany do złożenia 

następujących dokumentów: 1) Oświadczenia wykonawcy wg wzoru w załączniku nr 2 do zaproszenia, o braku 

wykluczenia z postępowania.  

2) Oświadczenia wykonawcy wg wzoru w załączniku nr 3 do zaproszenia, o spełnianiu warunków udziału  

w postępowaniu, o których mowa w rozdziale II zaproszenia.  

3) Wykazu: 

a) co najmniej 5  szkoleń (minimum 100 godzin) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dla firm z sektora Turystycznego (dotyczy zadania 

1,2) 

b) co najmniej 250 godzin szkoleń  dla minimum 50 uczniów technikum/szkoły zawodowej (dotyczy zadania 3) 

w zakresie zbieżnym z zakresem  szkolenia stanowiącym przedmiot zamówienia wraz z dowodami, że szkolenia te zostały 

przeprowadzone w sposób należyty. 

 

 

ROZDZIAŁ IV Opis sposobu przygotowania oferty. 

 

Oferta wykonawcy 

1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę. Złożenie więcej nią jednej oferty lub złożenie oferty zawierającej propozycje 

alternatywne spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez wykonawcę. 

2. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy. 

3. Jeżeli osoba podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa to pełnomocnictwo to musi  

w swej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo to musi zostać 

dołączone do oferty i musi być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

4. Dokumenty składające się na ofertę mogą być złożone w oryginale lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z 

oryginałem przez wykonawcę.  

5. Na ofertę składają się:  

1) Oferta na formularzu według wzoru w załącznik nr 1 do zaproszenia, 

2) Oświadczenie wykonawcy wg wzoru w załączniku nr 2 do zaproszenia, o braku wykluczenia z postępowania; 

3) Oświadczenia wykonawcy wg wzoru w załączniku nr 3 do zaproszenia, o spełnianiu warunków udziału  

w postępowaniu.  

4) Wykazu szkoleń przeprowadzonych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (zgodnie z warunkami dla poszczególnych zadań w 

Rozdziale II)  wraz z dowodami, że szkolenia te zostały przeprowadzone w sposób należyty. 

6. Wykonawca składa ofertę elektronicznie – meilem lub w zaklejonej kopercie zawierającej oznaczenie 

 



 
 

 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. W przypadku, gdy informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 

ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co do których Wykonawca zastrzega, że nie mogą być udostępniane 

innym uczestnikom postępowania, muszą być oznaczone klauzulą: ”Informacje stanowiące tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji” i dołączone do oferty. 

8. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 

ROZDZIAŁ V Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania 

oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami. 

 

1. Wszelkie pisma, dokumenty, oświadczenia itp. składane w trakcie postępowania między zamawiającym  

a wykonawcami muszą być sporządzone w języku polskim. 

2. Wszelkie informacje dotyczące realizacji zamówienia zamawiający i wykonawca przekazują pisemnie, faksem lub 

drogą elektroniczną w godzinach urzędowania zamawiającego. 

 

3. Zamawiający urzęduje w  

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica 

ul. Św. Antoniego 57/61 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

od poniedziałku do piątku – od godz. 7.30 do godz. 15.30 

tel/fax. 44 724 43 36 

e-mail: zsz2tom@poczta.onet.pl  

4. W sprawie opisu przedmiotu zamówienia oraz warunków udziału w postępowaniu należy kontaktować się z Panem 

Jackiem Bartosikiem – dyrektorem szkoły  nie później niż na dzień przed upływem terminu składania ofert. 

5. Zamawiający zamieści treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej zsp2nasztomaszow.pl bez 

ujawniania źródła zapytania. 

6. Zamawiający przedłuży termin składania ofert jeżeli w wyniku złożonych zapytań konieczne będzie dokonanie 

zmian w treści zaproszenia do złożenia oferty. O przedłużeniu terminu składania ofert zamawiający niezwłocznie 

zawiadomi wszystkich wykonawców zamieszczając informację na stronie internetowej zsp2nasztomaszow.pl 

  

Nazwa i adres Wykonawcy 

(ewentualnie pieczęć) 

   

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

Im. St. Staszica 

ul. Św. Antoniego 57/61 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  

 

     Oferta na:  

Szkolenia dla uczniów w projekcie pn.: „Kompetentny branżowiec - podniesienie kompetencji 

zawodowych uczniów ZSP2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu turystyki i reklamy”  

Zadanie nr ….. 

 

Nie otwierać do dnia 09.01.2019 r.  

http://www.gryfino.praca.gov.pl/
http://www.gryfino.praca.gov.pl/


 
 

 6 

 

ROZDZIAŁ VI  Miejsce i termin składania ofert 

 

1. Ofertę należy złożyć w : 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim 

ul. Św. Antoniego 57/61  

w Sekretariacie szkoły w terminie do dnia 09.01.2019 r. do godziny 15:00  

lub  

elektronicznie – meilem na adres zsz2tom@poczta.onet.pl  z dopiskiem w temacie Nr sprawy 

AiO.272.1.28.XII.2018 

zadanie nr …..  

2. Oferty będą podlegać rejestracji przez zamawiającego. Każda przyjęta oferta zostanie opatrzona adnotacją 

określającą dokładny termin przyjęcia oferty tzn. datę kalendarzową oraz godzinę i minutę, w której została przyjęta. 

Do czasu otwarcia ofert, będą one przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność. 

3. Oferty złożone po terminie zostaną odesłane na adres wykonawcy wskazany na kopercie bez otwierania. 

 

ROZDZIAŁ VII  Wybór oferty najkorzystniejszej -  Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy 

wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

 

1. Oferty będą rozpatrywane przez komisję powołaną decyzją Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. 

St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim niezwłocznie po upływie terminu do składania ofert.  

2. Przy wyborze oferty będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

 

1) Cena   -    waga kryterium 40 pkt 

 sposób ustalenie liczby punktów 

 

kryteriumwagax
oferowanaCena

aimaCena lnmin
 

 

2) Doświadczenie   - zadanie 1,2 -    waga kryterium 60 pkt 

c) Zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, 5  szkoleń (100 godzin) dla:  

firm z sektora Turystycznego (dotyczy zadania 1,2) 

w zakresie zbieżnym  z zakresem  szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia – 0 pkt 

 

d) Zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie,  6 - 10 szkoleń (ponad 100 do 200 godzin) dla:  

firm z sektora Turystycznego (dotyczy zadania 1,2) 

w zakresie zbieżnym  z zakresem  szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia – 30 pkt 

e) Zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie,  więcej niż10 szkoleń (ponad 200 godzin) dla:  

firm z sektora Turystycznego (dotyczy zadania 1,2) 

w zakresie zbieżnym  z zakresem  szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia – 60 pkt 

3) Doświadczenie   - zadanie 3-    waga kryterium 60 pkt 

a) Zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 250 godzin  szkoleń dla minimum 50 
uczniów technikum/szkoły zawodowej w zakresie zbieżnym  z zakresem  szkolenia 
stanowiącego przedmiot zamówienia – 0 pkt 

 

b) Zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, powyżej 250 do 300 godzin  szkoleń dla 

mailto:zsz2tom@poczta.onet.pl


 
 

 7 

minimum 50 uczniów technikum/szkoły zawodowej w zakresie zbieżnym  z zakresem  
szkolenia stanowiącego przedmiot zamówienia – 30 pkt 

c) Zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, powyżej 300 godzin  szkoleń dla minimum 
50 uczniów technikum/szkoły zawodowej w zakresie zbieżnym  z zakresem  szkolenia 
stanowiącego przedmiot zamówienia – 60 pkt 

 

3. Zamawiający dokona badania ofert w celu stwierdzenia czy wykonawca celem potwierdzenia spełnia warunki udziału 

w postępowaniu określone w zaproszeniu do złożenia oferty: 

1) Złożył wszystkie wymagane dokumenty. 

2) Złożone dokumenty nie zawierają błędów. 

4. Zamawiający wezwie wykonawców, którzy w terminie do składania ofert nie złożyli wymaganych przez 

zamawiającego oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub 

którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia i dokumenty, 

zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie. Złożone 

na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę 

warunków udziału w  

postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane usługi wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż 

w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.  

5. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych 

ofert. 

6. Zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek,  

7. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) Oferta będzie niezgodna z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 

2) Wykonawca nie złoży na wezwanie zamawiającego w wyznaczonym przez niego terminie wymaganych 

oświadczeń lub dokumentów. 

3) Wykonawca w terminie 2 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłek 

rachunkowych.   

8. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów. 

9. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zamieści informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty jednocześnie zawiadamia wykonawców, którzy złożyli oferty, o:  

1) wyborze najkorzystniejszej oferty podając nazwę wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktację;  

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne.  

3) Terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia.  

10. Od sposobu rozpatrzenia ofert nie przysługuje odwołanie. 

 

 

ROZDZIAŁ VIII Istotne warunki umowy 

 

1. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia podpisania do dnia rozliczenia szkolenia. 

2. Przed podpisaniem umowy zamawiający wezwie wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę do 

przedłożenia:  

a) Wzoru/wzorów zaświadczenia i/lub innych dokumentów poświadczających zakończenie szkolenia i nabycie 

kompetencji jakie zostaną wydane uczestnikom szkolenia po jego zakończeniu oraz certyfikatu zawierającego 

obowiązujące logotypy Unii Europejskiej i RPO Województwo  Łódzkie, nazwę projektu: „Kompetentny 

branżowiec - podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ZSP2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu 

turystyki i reklamy” Wzór zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia  

i uzyskanie umiejętności lub kwalifikacji oraz certyfikat, o ile przepisy odrębne nie stanowią inaczej, powinien 

zawierać: 

 numer z rejestru, 

 imię i nazwisko oraz numer PESEL uczestnika szkolenia, a w przypadku cudzoziemca numer dokumentu 

stwierdzającego tożsamość, 



 
 

 8 

 nazwę instytucji szkoleniowej przeprowadzającej szkolenie, 

 formę i nazwę szkolenia, 

 okres trwania szkolenia, 

 miejsce i datę wydania zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia  

i uzyskanie umiejętności lub kwalifikacji, 

 tematy i wymiar godzin zajęć edukacyjnych, 

 podpis osoby upoważnionej przez instytucję szkoleniową przeprowadzającą szkolenie. 

3. Wykonawca będzie zobowiązany do zrealizowania szkolenia zgodnie ze złożoną przez siebie ofertą 

4. Monitorowanie realizacji umowy: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim  zastrzega sobie prawo 

do wizyt i czynności monitorujących mających na celu dokonanie oceny  prawidłowości wykonania niniejszej 

umowy a w szczególności, stwierdzenia: 

a) czy program szkolenia jest realizowany, 

b) czy uczestnicy szkolenia są obecni na szkoleniu, 

c) czy miejsce realizacji szkolenia, baza dydaktyczna i sprzęt do realizacji szkolenia są zgodne z zapisami 

umowy,  

d) czy jest prowadzona odpowiednia dokumentacja realizacji szkolenia. 

2) Wykonawca zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie czynności monitorujących osobom upoważnionym 

przez dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim  

poprzez: 

a) udostępnienie miejsca, w którym odbywa się szkolenie w ramach niniejszej umowy, 

b) udostępnienie dokumentacji z realizacji szkolenia i udzielenie niezbędnych wyjaśnień. 

 

5. Odpowiedzialność stron: 

1) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia. 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim  rozwiąże umowę za 7 

dniowym wypowiedzeniem w przypadku: 

a) nie wywiązywania się wykonawcy z warunków umowy, a w szczególności: 

 Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy lub przerwał realizację przedmiotu umowy bez 

uzasadnionych przyczyn oraz nie kontynuuje jej, pomimo wezwania zamawiającego złożonego na 

piśmie, 

b) powzięcia wiadomości o wystąpieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy 

nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

3) Wykonawca zapłaci Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim 

kary umowne w wysokości  

a) 100 % wynagrodzenia wykonawcy, w przypadku rozwiązania umowy z winy Wykonawcy 

b) W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania umowy, zamawiający może pomniejszyć kwotę 

wynagrodzenia o 25% ceny brutto uwidocznionej w rachunku skierowanym do zapłaty.  

c) W przypadku przekroczenia terminu realizacji umowy, wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną 

za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,5% ceny brutto - wartości umowy, w przypadku której termin został 

przekroczony. 

d) Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kara nie pokrywa 

rzeczywiście poniesionej straty. 

4) Kary umowne będą potrącane z wynagrodzenia wykonawcy. 

6. Warunki płatności:  

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica w Tomaszowie Mazowieckim  zobowiązuje się do 

zapłaty za wykonane zadanie kwoty wynikającej ze złożonej oferty wykonawcy stanowiącej podstawę do 

podpisania umowy. 

2) Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1 jest wynagrodzeniem ryczałtowym obejmującym wszystkie czynności 

niezbędne do prawidłowego wykonania umowy, nawet, jeśli czynności te nie zostały wprost wyszczególnione w 

treści niniejszej umowy. Wykonawca nie może żądać  podwyższenia wynagrodzenia, nawet jeżeli z przyczyn od 

siebie niezależnych nie mógł przewidzieć  wszystkich czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania 

niniejszej umowy. 



 
 

 9 

3) Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy  
w terminie 30 dni od dnia dostarczenia poprawnie wystawionego rachunku Zamawiającemu. 

4) Podstawą wypłaty wynagrodzenia będzie prawidłowe zrealizowanie szkolenia  stanowiącego przedmiot umowy 

oddzielnie dla  każdej grupy wraz z zaakceptowanym przez Zamawiającego protokołem odbioru,  

5) W przypadku wymagań ze strony instytucji współfinansujących zamówienie, Wykonawca zobowiązany będzie 

do przedstawienia dodatkowych dokumentów rozliczeniowych spełniających te wymagania. 

6) Wynagrodzenie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

7) Strony zgodnie ustalają, że wykonawca nie będzie obciążał Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. 

Staszica w Tomaszowie Mazowieckim  odsetkami za zwłokę w zapłacie należności, o ile brak terminowej 

zapłaty powstanie z przyczyn niezależnych od Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. St. Staszica  

w Tomaszowie Mazowieckim 

 

ROZDZIAŁ IX OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego:  

 administratorem danych osobowych jest Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ST. Staszica ul. Św. Antoniego 

57/61 97-200 Tomaszów Mazowiecki; 

 inspektorem ochrony danych osobowych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ST. Staszica ul. Św. 

Antoniego 57/61 97-200 Tomaszów Mazowiecki jest Pan Artur Nejman, kontakt: zsz2tom@poczta.onet.pl, telefon 

44 724 43 36*; 

dane osobowe zawarte w ofercie złożonej przez Wykonawcę przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. Szkolenia dla uczniów 

współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowane w ramach Programu  Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 w projekcie pn. „Kompetentny branżowiec - podniesienie 

kompetencji zawodowych uczniów ZSP2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu turystyki i reklamy” Nr sprawy: 
AiO.272.1.28.XII.2018 prowadzonym w trybie zasady konkurencyjnosci; 

 odbiorcami danych osobowych zawartych w ofercie złożonej przez Wykonawcę będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

 dane osobowe zawarte w ofercie złożonej przez Wykonawcę będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy 

Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Wykonawcę danych osobowych bezpośrednio dotyczących zamówienia jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do danych osobowych zawartych w złożonej przez Wykonawcę ofercie decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 Wykonawca posiada: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych zawartych w złożonej przez Wykonawcę 

ofercie; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych zawartych w złożonej przez Wykonawcę 

ofercie; (skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników). 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; (prawo do ograniczenia przetwarzania nie 

ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.);   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Wykonawca uzna, że 

przetwarzanie danych osobowych  zawartych w złożonej przez Wykonawcę ofercie narusza przepisy RODO; 

 Wykonawcy nie przysługuje: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 



 
 

 10 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych zawartych w złożonej przez Wykonawcę ofercie jest art. 6 ust. 1 

lit. c RODO.  

 

ROZDZIAŁ X Załączniki 

1. Załączniki składające się na integralną cześć ogłoszenia: 

a. Załącznik nr 1 - Formularz oferty, 

b. Załącznik nr 2  -  Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu, 

c. Załącznik Nr 3 – Oświadczenie spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

 


